4218789440000 i imatelj jedinog udjela u procentualnom iznosu osnovnog ka-
pitala od 100 % udjela sa ugovorenim i uplaćenim kapitalom u novcu u iznosu 
od 22.000,00 KM, prenosi na Medžlis Islamske zajednice Zenica 100% udjela 
Ustanove ukupnog nominalnog iznosa 22.000,00 KM (dvadesetdvijehiljade 
konvertibilnih maraka), koji ujedno predstavlja 100% (sto posto) osnovnog ka-
pitala Ustanove.

Član 2.
Pijenos poslovnog udjela iz člana 1. ove Odluke izvršit će se bez naknade.

Član 3.
Na temelju ove Odluke Rijaset kao prenosilac i Medžlis IZ Zenica kao stica-